Nordiclrac
S

Model No. NTL59520.0
Serial No.

Késébbi hivatkozas céljabdl a fenti
helyre irja be a sorozatszamot.

Sorozatszam
matrica

FORGALMAZO

Sport8 Hungary Kft.

1116 Bp. Fehérvari ut 168-178.
www.sport8.hu

+3618774841

info@sport8.hu

Forgalmazoékeént, arra téreksziink,
hogy vasarldink minden igényét
kielégitsiik.

Ha van kérdése, vagy ha hianyzo,
esetleg sériilt alkatrészek van a
termékben, kérem,

keresse fel azt a

helyet, ahol a

terméket vasarolta.

A OVINTEZKEDES

Olvassa el a hasznalati utasitas
minden évintézkedésrol és
figyelmeztetésrol szolo pontjat
miel6tt hasznalatba veszi a gépet.

HASZNALATI UTASITAS

iconeurope.com


http://www.sport8.hu/

TARTALOMJEGYZEK

FIGYELMEZTETO MATRICA ELHELYEZESE .......ooeeeeeeeeeeeeee oot ee et et ees e s eeeeeeeseeeeeeeeeseeeeseeeseseeseeeneens 2
FONTOS OVINTEZKEDESEK ... .ottt eeee e eee e e e eees e eeeeeses e eeeseseeeeseseseseeseseseseeeesesesessesesesesneses 3
HASZINALAT ELOTT .ottt e e s s es e s es s e s e s e e s e s e e s esseeeseeee e eesees s ees e es s seseeeeseeessessseseseessseneees 6
ALKATRESZ AZONOSITO TABLAZAT ... ee s s s esseee s esseee s esseees e ee s e s esseees e eeseees e eeseeeseeees 7
OSSZESZERELES .. ..o s s s e e e e s e e s e e s e e s es s es s ee s es s e s es e eeseees s eeseees s eerene 8
HASZNALAT ES UZEMELTETES.....ooeeee et eeeee e eseeee e s esseees e esseees e s s eseees s eeseeessaeeseeeseeeeseees e eeseeesseeeseeeseesesenn 18
A FUTOPAD FELHAJTASA ES MOZGATASA ...ttt e e st et ee e eeeee e 26
KARBANTARTAS ES HIBAKERESES ...ttt oot et e e e eese e et s s eeeees s ese et s saeeesesesaeeeeeseeaenn 27
EDZES] UTMUTATO ..ot e e e e ee s s s s e s e s e s e s ees e e s e s e s eeseses s sesese s eeseeeseeeseseseseseseseees 29
ALKATRESZLISTA ..o e e s e e se e s e e s e e s s s e e s e s s e e s e s s e e s e e e eeseeees s ee s ee s esseeeseeeseene 30
ROBBANTOTT ABRA ... oottt ettt e e et e et ee s e e et e e et e e e e e s eeeeeeeeseeeeeeeee e eeee e teseeeee e eeeeeereenns 32
POTALKATREZS RENDELES.........cooooooeeeeeee oo e ee e s es e ee s es oo eese e s ee s s s s eerees hatlap
UJRAHASZNOSITASI INFORMACIOK ... es e ees e hatlap

FIGYELMEZTETO MATRICA ELHELYEZESE

Az itt lathato figyelmeztetd matricakat a jelzett
helyeken helyeztik el. Ha valamelyik matrica
hianyzik vagy olvashatatlan, hivja fel a kézikonyv
borit6jan talalhato szamot és kérje ingyenes
pétmatricat. Ezutan a matricat a jelzett médon
helyezze el.

Megjegyzés: a matricdkat nem eredeti
méretikben abrazoljuk.

ACAUTION

KEEP HANDS AND FEET AWAY
FROM THIS AREA WHILE THE
TREADMILLIS IN OPERATION. )

A PROFORM és az iFit az ICON Health & Fitness, Inc. bejegyzett védjegye. Az App store az Apple Inc.
védjegye, az Egyesiilt Allamokban és méas orszagokban bejegyzett védjegy. Az Android és a Google Play a
Google LLC védjegye. A BLUETOOTH® szomegjeldlés és logok a Bluetooth SIG, Inc. bejegyzett védjegyei, és
licenc alapjan hasznaljak éket. Az 10S a Cisco védjegye vagy bejegyzett védjegye az Egyesiilt Allamokban és
mas orszagokban, melyet licenc alapjan hasznaljak. A Google Maps és a Google Play a Google Inc. védjegyei.
A Wi-Fi a Wi-Fi Alliance bejegyzett védjegye. A WPA és a WPA2 a Wi-Fi Alliance védjegye.



FONTOS OVINTEZKEDESEK

AVIGYAZAT A sulyos balesetek elkeriilése érdekében (égés, tiiz, elektromos sokk)
olvassa el ezen biztonsagi 6vintézkedéseket és az edzégépre ragasztott figyelmezteté matricakat,
miel6tt hasznalatba venné azt. Az ICON semmilyen felel6sséget nem vallal a termék hasznalata
révén elszenvedett sériilésekért és vagyonkarokért.

10.

11.

A tulajdonos feleléssége, hogy biztositsa a
futopad Osszes felhasznal6ja szamara a
megfeleld ovintézkedéseket és
figyelmeztesse 6ket a lehetséges
veszélyekre.

Edzésprogramja megkezdése el6tt
konzultaljon orvosaval. Kiilonésen
fontos ez a 35 évnél idésebbek vagy a
korabban mar meglévé egészségiigyi
problémaval kiiszk6d6k esetében.

A futopadot nem hasznalhatjak azok a

személyek, akik csokkent fizikai, érzékszervi
vagy mentalis képességgel, ill. tapasztalattal

és tudassal rendelkeznek, kivéve, ha valaki
mas feliigyeli és betartatja a futopad
hasznalatara vonatkozé évintézkedéseket,
és felel a felligyelete alatt Iévo személy testi
épségéért és biztonsagaért.

Kizardlag az eldirtak szerint hasznalja a
futépadot.

Ezt az edz6gépet kizarélag otthoni
hasznalatra tervezték, ne hasznalja azt
edzéteremben, intézményes keretek kozott
és ne adja azt bérbe.

Tartsa a futopadot fedett, zart térben, portol
és nedvességtol tavol. Ne helyezze a
futopadot garazsba, fedett udvarba vagy viz
kozelébe.

Helyezze a futépadot vizszintes talajra ugy,
hogy minimum 2,4 m szabad tér legyen
mogotte és 0,6 m szabad tér legyen még
minden oldalanal. Ne tegye a futépadot
olyan helyre, ahol a légnyilasokat elzarja.

Azért, hogy a padlét és a szényeget megovja

a sériiléstol, helyezzen gumiszényeget a
futépad ala.

Ne miikodtesse a futopadot olyan térben,
ahol aeroszolos termékeket hasznalnak,
vagy ahol iranyitott a IéEgmozgas.

16 éven aluli gyermekeket és haziallatokat
ne engedjen a gép kozelébe.

A futépadot maximum 136 kg-os vagy az
alatti személyek hasznalhatjak.

Ne engedjen egynél tobb személyt egy
idoben a futépadon tartézkodni.

12.

15.
16.

17.

18.

19.

Viseljen megfelel6 sportruhazatot a futépad
hasznalata kézben. Ne viseljen laza, 16g6
oltozetet, amit becsiphet a szerkezet. Az atlétikai
ruhazatot egyarant ajanljuk néknek és
férfiaknak. Mindig viseljen sportcip6t a gép
hasznalata kozben. Soha ne hasznalja a
futépadot mezitlab, zokniban, vagy szandalban.
Amikor a tapkabelt csatlakoztatja, dugja be a
tapkabelt egy foldelt konnektorba (nézze a 16.
oldalt). Ne csatlakoztasson erre az aramkoérre mas
gépet.

Ha hosszabbité kabelre van sziikség, csak 3-
vezetékes, kabelt hasznaljon, melynek hossza
nem haladja meg az 1,5 m-t.

Tartsa a tapkabelt tavol a fiitétestektol.

Soha ne mozgassa a futészalagot, mikézben a
futépad ki van kapcsolva. Ne miikodtesse a
futépadot, ha a tapkabel vagy dugodja sériilt,
vagy ha a gép nem megfeleléen miikodik. (Nézze
a KARBANTARTAS ES HIBAELHARITAS c. részt
a 26. oldalon, ha a gép nem miikodik
megfeleléen.)

Olvassa el, értse meg és tesztelje a vészleallitas-
eljarast a futépad hasznalata el6tt (lasd: A
POWER bekapcsolasa 18. oldal). Mindig viselje a
biztonsagi kulcsot klipet a futépad hasznalata
kozben.

A futépad inditasakor és ledllitasakor mindig
alljon a labtartokra. Mindig fogja a
kapaszkodokat a futépad hasznalatakor

A futépad zajszintje novekszik, amikor egy
személy fut vagy gyalogol a futépadon.

Tartson tavol mindennemii ruhazatot, hajat

és az ujjait a mozgasban lévé futészalagtol.

A megfelel6en miikodo tulfesziiltség-védo
berendezés hasznalata elmulasztasa
karosithatja a futopad vezérléegységét. Ha

a vezérl6egység megseériil, a futdszalag
lelassulhat, felgyorsulhat, vagy varatlanul
leallhat, ami sulyos sériiléshez vezethet



22. A futopad nagy sebességre is képes.
Apranként novelje a sebességet, hogy
elkeriilje a hirtelen sebességugrast.

23. Soha ne hagyja a miikodé futépadot
felligyelet nélkiil. Mindig vegye ki a kulcsot,
huzza ki a tapkabelt és allitsa az
arammegszakitoét ,,OFF” (ki) pozicidba, ha
éppen nem hasznalja a gépet (az 6. oldalon
lévé rajz mutatja, hogy merre talalja az
arammegszakitét a futépadon).

24. Ne prébalja meg felemelni, leengedni vagy
elmozditani a futépadot, amig nincs
megfeleléen 6sszeszerelve. Képesnek kell
lennie 20kg-t le- és felemelni, illetve a
futépadot biztonsagosan mozgatni.

25. Amikor felhajtja és/vagy mozgatja a
futépadot, mindig gy6z6djon meg elétte,
hogy a rogzité6 gomb biztonsagos, teljesen
lezart allapotban van.

26.

27.

28.

29.

30.

Soha ne novelje az emelkedé-beallitast a
futépad alda torténé egyéb targyak
elhelyezésével.

Soha ne tegyen semmilyen targyat a
berendezés nyilasaiba.

Rendszeresen ellenérizze és rogzitse
megfeleléen a berendezés tartozékait.

VIGYAZAT: Mindig hizza ki a

futépad tapkabelét a konnektorbol
kozvetleniil a hasznalat utan, a berendezés
tisztitasa el6tt, és miel6tt a kézikonyvben
el6irt karbantartasi és beallitasi
folyamatokat megkezdené. Soha ne vegye
le a motor fedelét, kivéve, ha azt egy
felhatalmazott szakember javasolja. A
szervizelést, kivéve a felhasznaloi
kézikdnyvben leirt bedllitisokat és
karbantartast, csak az arra felhatalmazott
szakember végezheti.

A tuledzés komoly egészségiigyi
problémakat okozhat vagy halalt. Ha
barmilyen fajdalmat érez edzése kdzben,
alljon meg, pihenjen és hiitse le magat.

ORIZZE MEG A HASZNALATI UTASITAST!



HASZNALAT ELOTT

K&szonjiik, hogy az Uj NordicTrack® S25 kapcsolatban keresse fel azt a helyet, ahol a terméket
futdpadot valasztotta. Az S25 futdpad egyesiti a vasarolta. Ha azt akarja, hogy gyorsan segitsunk,
fejlett technolodgiat és az Uj format, és segitségével jegyezze fel a termék modell- és sorozatszamat, miel6tt
a leghatékonyabban végezhet otthon, nyugodt hozzank fordulna. A kézikdnyv boritéjan lathato, hol
kérilmények kozott testedzést. Amikor nem edz, a talalja a modellszamot, valamint a sorszamot

futépadot fel lehet hajtani, és igy fele annyi helyet tartalmazo matricat.

foglal el, mint mas futépadok. Miel6tt tovabb olvasna, ismerkedjen meg az alabbi

rajzon megjeldlt alkatrészekkel.
A futopad hasznadlata el6tt sajat érdekében

gondosan olvassa el a kézikényvet. A
kézikdnyv elolvasasa utan felmeril6 kérdésekkel

Hossz: 203 cm Konzol
Szélesség:91cm
Télca
Kapaszkodé
Biztonsagi kulcs
Motorburkolat
Futészényeg Fokapcsolo
Fellépd
Tapkabel
Gorgd
Rezgéscsillapito
Gorgd allitd
csavarok




ALKATRESZ AZONOSITO TABLAZAT

Az Jsszeszereléskor hasznalt kisebb alkatrészek beazonositdsara az alabbi rajzokat hasznalja. A zarojelben
lévé szam az alkatrész sorszama, a zardjelen kivili szam a darabszamot jelenti. Bizonyos kisebb alkatrészek
mar eleve be vannak épitve. Ha valamelyik alkatrész a mellékelt készletben nem talalhato, nézze meg,
nem lett eleve beépitve. A berendezéshez plusz alkatrészek is lehetnek csomagolva.

@@@

#10 5/16"

3/8"
alatét (5)-2 alatet (11)- alatét (13)-8

) ) mmmm}

#8 x 1/2" #8 x 1/2" #8 x 3/4" #10 x 3/4"
csavar (10)-1 csavar (1)-12 csavar (2)-4 csavar (9)-2

3/8"x 1 1/4" 3/8" x 1 3/4" csavar (62)-2
csavar (63)-2

3/8" x 2 3/8" csavar (7)-4 5/16" x 2 1/2" csavar (28)—4




OSSZESZERELES

. Az Osszeszerelés két embert igényel.

. Helyezze az alkatrészeket egy ures helyre
és tavolitsa el a csomagoldéanyagokat. Ne dobja ki a
csomagoléanyagokat, amig nem végzett a teljes
Osszeszereléssel.

. A szallitast kdvetden el6fordulhat, hogy
olajmaradvanyokat talal a futdpad kuilsé felUletén. Ez
teljesen normalis. Ha a futépad olajszer(i anyagot
talal, egyszerien toérdlje le egy puha rongyal és
kimél6, nem mardé hatasu tisztitészerrel.

. A kisebb alkatrészek beazonositdsahoz
nézze a 6. oldalt.

. A baloldali alkatrészek ,L” vagy ,Left”
cimkével, mig a jobboldali alkatrészek ,R” vagy
,Right” cimkével van ellatva.

. Az 6sszeszereléshez az alabbi
szerszamok szikségesek:

1 db HEX kulcs I

1 db Phillips csavarhuzo E=E—

1 db allithato csavarkulcs

Hogy elkertlje az alkatrészek karosodasat, a
szereléshez ne hasznaljon nagy erdkifejtéshez
alkalmas elektromos szerszamokat.

1. Felkeresheti a www.iconsupport.eu friss
informaciokért. Lehetévé teszi szamunkra,
hogy tajékoztassuk Ont a legfrissebb
informaciodkkal, djitasokkal kapcsolatban.




2. Gy6z6djon meg arrdl, hogy a tapkabel
kihtzott allapotban van.
Tavolitsa el a tartboszlop vezeték (81) rogzitd
gyorskotozojét a vaz (94) ellilsé részérdl.
Ezutan keresse meg a jobboldali tartdoszlopot
(90). Egy masik személy tartsa a jobboldali
tartéoszlopot kdzel a vazhoz (94).
Nézze a kinagyitott abrat. Késse a jobboldali
tartéoszlopban (90) lévé segéddrot (A) also
végeéhez a tartboszlop vezetéket (81). Majd
hdzza ki a tartéoszlopban (90) lévé segéddrot
masik végénél fogva ugy, hogy évatosan
atvezeti a tartéoszlop (90) belsején a
tartdoszlop vezetéket (81).

3. Fektesse a jobboldali tartéoszlopot (90) a
vazhoz (94) kodzel a talajra. Nyomja be a
gumigydr(t (77) a jobboldali tartéoszlop
szogletes furataba (B).

Ugyeljen arra, nehogy a foldeld vezeték
becsipddjon. Amennyiben talal a rajzon (D)
betlivel jelzett csavart a jobboldali
tartéoszlopon (90), akkor tavolitsa el azt.
Rogzitse a foldeld vezetéket (C) a jobboldali
tartdoszlophoz (90) 1 db #8 x 1/2” csavar (10)
segitségével.




4. Fogja meg a jobboldali tartdoszlopot (90) és
illessze a vazhoz (94). Ugyeljen arra, nehogy
becsipddjona tartéoszlop vezeték (81).
Roégzitse a jobboldali tartboszlopot (90) és a
Gorg6t (25) a 2 db 3/8" x 2 3/8" csavar (7), 1 db
3/8" x 1 1/4" csavar (63), 1 db a 3/8" x 1 3/4"
csavar (62) és 4 db 3/8" csillagalatét (13)
segitségével az abran jelzett moédon; ne tekerje
be teljesen szorosan a csavarokat.

Rogzitse a baloldali tartdoszlopot (rajzon nem
lathatd) hasonld médon. Megjegyzés: a baloldali
tartdoszlopban nincs vezeték.

5. Keresse meg a bal és jobboldali vaz
burkolatokat (82, 83).
Csusztassa a baloldali vazburkolatot (82) a
baloldali tartéoszlopra (89), majd csUsztassa a
jobboldali vazburkolatot (83) a jobboldali
tartdoszlopra (90). Még ne tolja a végleges
helyiikre a burkolatokat.




Vegye el6 a baloldali kapaszkodoét (E).
Csatlakoztassa a baloldali kapaszkodot a
baloldali tartéoszlophoz (89) 2 db 5/16" x 2 1/2"
csavar (28) és 2 db 5/16"-es alatét (11)
segitségével; helyezze be mind a két csavart,
de még ne hizza meg ket szorosan.

Ezutan tavolitsa el a jelzett csavart (F)

7. Huzza at a Jobb oldali oszlopban lévé Vezetéket (81)
a jobb oldali kapaszkod6 szerelvényen
(G) a képen lathaté médon.

Csatlakoztassa a jobb oldali kapaszkodét
(G) a jobb oldali Oszlophoz (90) két 5/16"
x 2 1/2" csavar (28) és két 5/16" Alatét
(11) segitségével.

Ugyeljen arra, hogy semmilyen
vezeték ne csipddjon el vagy
szoruljon meg (81); helyezze be mind
a két csavart, de még ne hizza meg
Oket szorosan.

Tavolitsa el az F betlvel jelzett csavart.

10




Vegye el6 a baloldali kapaszkodoét (E).
Csatlakoztassa a baloldali kapaszkodot a
baloldali tartéoszlophoz (89) 2 db 5/16" x 2 1/2"
csavar (28) és 2 db 5/16"-es alatét (11)
segitségével; helyezze be mind a két csavart,
de még ne hizza meg ket szorosan.

Ezutan tavolitsa el a jelzett csavart (F)

Ugyeljen arra, hogy semmilyen vezeték ne
csipodjon el vagy szoruljon meg (81).
Rogzitse a baloldali kapaszkodét (rajzon nem
lathatd) hasonlé médon. Megjegyzés: a baloldali
tartéoszlopban nincs vezeték.

9. Helyezze a Konzolkeretet (64) a kijelz&vel
lefelé egy puha felliletre, hogy elkertlje a
kijelz6 felliletének a sériilését. Ha a
Keresztmerevit6 (93) hozza van kétézve
biztonsagi vezetékkel (H) akkor tavolitsa el
azokat.

Tavolitsa el a 4 db jelzett csavart (1), majd
vegye le a Keresztmerevitét (93).

Ezutan vegye ki és tegye félre a 4 db 5/16" x
3/4" (4) csavarokat és a 6 db #8 x 3/4"
csavarokat (2), majd vegye le a 2db
Konzolrdgzitét (92) és a Konzolkeretet (18).

11




8. FIGYELMEZTETES: A pulzusérzékelds
keresztvas (31) karosodasanak elkeriilése
érdekében ne hasznaljon elektromos
szerszamokat és ne szoritsa meg erésen a
#10 x 1 1/4" csavarokat (9).

Helyezze a pulzusérzékeld keresztvasat (31) a
kapaszkoddkra (84) az abran lathaté mdodon.

Szerelje fel az pulzusérzékels keresztvasat (31)
4 db #10 x 1 Ya csavar (9) és

4 db #10 alatét (5) segitségével; elészor
helyezze be mind a négy csavart, és csak azt
kovetden kezdje el teljesen betekerni 6ket.

9. Kérje egy masik személy segitségét, aki tartsa
kézel a konzolt (G) kdzel a pulzusérzékeld
keresztvashoz (31) az abra alapjan.
Csatlakoztassa a tartéoszlop vezetéket (58) a
konzolvezetékhez (H).

A csatlakozéknak kénnyen Ossze kell
csuszniuk és a helyiikre kell pattanniuk. Ha
ez nem torténik meg, akkor forditsa el az
egyik csatlakozé6t, majd prébalja ujra. HA A
CSATLAKOZOK NINCSENEK
MEGFELELOEN CSATLAKOZTATVA, A
KONZOL AZ ARAMELLATAS
BEKAPCSOLASAKOR KAROSODHAT.

Ezutan csatlakoztassa a masik két vezetéket (81
és J) is. Tavolitsa el a segéddrotot a tartéoszlop
vezetékrdl, helyezze be a felesleges vezetéket
(81 ésI) a jobb oldali kapaszkododba (84).

12



10. Helyezze a konzolt (G) a kapaszkoddkra (84).
Ugyeljen arra, hogy semmilyen vezeték ne
csip6djon be. Helyezze be a felesleges
vezetéket a jobb oldali kapaszkodoba (84).

Rogzitse a konzolt (G) a kapaszkoddkra
(84) 4 db 1/4 "x 1/2 csavar (4) segitségével;
még ne huzza meg a csavarokat.

11. Roégzitse a konzolt (G) a pulzusérzékeld
keresztvashoz (31) is 6 db # 8 x 5/8 "csavar (1)
segitségével; helyezze be mind a hat csavart,
és csak azt kovetben kezdje el teljesen
betekerni 6ket.

Ezutan szorosan hizza meg az el6z6
lépésben felhelyezett csavarokat azaz a 4 db
1/4 "x 1/2" csavart (4).

13



(64) Azonositsa a jobb és a bal oldali tacakat (27,
36). Rogzitse a talcakat (27,36) a Konzolkerethez
(64)8 db #8 x 1/2" csavar segitségével;

(65) uigyeljen, hogy ne huzza til a csavarokat.

Ezutan helyezze vissza a Konzolkeretet

(18) a 6 db #8 x 3/4" csavar (2) ésa 2 db
Konzolrégzitd (92) segitségével amit a 9.
Iépésnél tavolitott el; ligyeljen, hogy ne
huzza tal a csavarokat.

11. FONTOS: A keresztvas (93) sériilésének az
elkeriilése érdekében, ne hasznaljon
csavarbehajtogépet és ne huzza tul a #10 x
3/4" csavarokat (9)

Allitsa a Keresztmerevitét (93) a kép szerint.
Rogzitse a Keresztmerevitét a Kapaszkodokhoz
(86 2 db #10 x 3/4" csavar és 2 db #10 alatét
segitségével (5); ezutan szorosan huzza meg
a csavarokat.

Gy6z06djon meg, hogy a Jobb Oldali Oszlop
Vezetéke (81) nem csip6dott be. Ezutan
hatarozottan huiizza meg a 4 db 5/16 "x 2 1/2"
csavarokat (28).

14



12. Egy masik személy segitségeével tartsa a
konzolt (K) kdzel a kapaszkodd sinekhez (86)(csak az
egyik oldal lathaté az abran).

Csatlakoztassa a Konzolbdl (K) kijové Foldel6
Vezetéket (J) a Keresztmerevitébdl (93) kijové Foldeld
Vezetékhez (58).

Ezutan rogzitse a Jobb Oldali Oszlop Vezetékét

(81)  a Konzolon (K) lévé két Kabelrogzitd
Gyorsko6tozo (L) segitségével.

Csatlakoztassa az Oszlopbdl kijovd Vezetéket
(81) a konzolbdl kijové Vezetékhez (M). A
csatlakozoknak kdnnyen dssze kell csuszniuk
és a helylkre kell pattanniuk. Amennyiben
nem tudja a két csatlakozo6t kdnnyedén
Osszecsatlakoztatni, akkor forditsa meg az
egyik csatlakozét és prébalja ujra.

Ezutan kdsse le el a Behuzé Vezetéket (A) az
Oszlopbdl kijové Vezetékrdl (81).

13. Helyezze a Konzol Szerelvényt (K) a kapaszkodé
Keretéhez (86). Gy6z8djon meg réla, hogy
egyetlen vezeték sincs becsipddve.

Roégzitse a Konzol Szerelvényt (K) a korabban
félretett 4 db 5/16"x 3/4" csavar (4)
segitségével;egyelére ne hiizza meg
teljesen a csavarokat.

A feleslegesen kilogo vezetéket (81) tolja be a
Konzol Szerelvénybe Ezutan huzza szorosra
Gyorsko6toz6t (L) amin az Osszecsatlakoztatott
kabelt (88) korabban athuzta és vagja le a
feleslges részt.

13

15



14. Csatlakoztassa a Keresztmerevitét (93) a Konzol
szerelvényhez (K) 4 db #8 x 1/2" Csavar (1)
segitségével;csavarja be és hiuzza meg a
csavarokat.

Ezt kovetéen hatarozottan hiizza meg a 4 db
5/16 x 3/4 Csavarokat (4).

15. Megjegyzés: amennyiben a futépad
Osszeszerelését sima fellleten végzi,
eléfordulhat, hogy ennél a szerelési Iépésnél a
futdopad elmozdulhat ezért gorgessitik le errél a
fellletrdl. Vegye ki a 2 db 5/16" x 3/4" csavart
(4) a teleszkopot rogzité Keresztmerevitébdl
(41). Allitsa a keretet (56) fligg6leges allasba.
Egy masik személy tartsa meg igy a
keretet, amig nem végez a 17. szerelési
Iépéssel.Helyezze be a teleszkdpot tartd
keresztvasat (41) a rajzon jelzett médon.
Ugyeljen arra, hogy a ,,This side toward
belt” felirati matrica (N) a futépad felé
nézzen. Rogzitse a teleszkoépot tartd
keresztvasat (O) a kerethez (56) a két 5/16”x
3/4” csavar (4) -melyeket az elébbiekben
tavolitott el - és a két 5/16” alatét (11)
segitségével.

16




1 . Tavolitsa el az 5/16" anyat (34) és az 5/16" x 1
3/4 "csavart (6) a vazon lévé foglalatbdl (94).
Ezutan helyezze a teleszkopot (53) a vazhoz
az abran lathaté modon.

Rogzitse a teleszkop (53) also végét a vaz
foglalataba (94) az 5/16”x1 3/4" csavar (6) és
az 5/16” anya (34) segitségével az abran
jelzett modon és iranyban.

Ezutan, emelje fel a teleszképot (53) és
tavolitsa el rola a segéddrotot (P).

17. Tavolitsa el az 5/16 "anyat (34) és az
5/16" x 2 1/4" csavar (3) a Keresztmerevitébél
(41).

lllessze a Teleszkdp (53) fels6 végét a
Keresztmerevitén (41) 1évé foglalatba. Tolja at
az 5/16"x 2 1/4 csavart (3) a teleszkop és a
Keresztmerevitd foglalatan lévé furatokon.
Ezzel a miivelettel kitolja a teleszkopbdl a
tavtartot (M); tavolitsa el a tavtartét.

Ezutan tekerje ra szorosan az 5/16” anyat (34)
az 5/16” x 2 1/4" csavarra (3). Ne hizza tul
szorosra az anyat; a teleszkopnak (53)
szabadon kell forognia.

Engedje le a futépad vazat (56) (nézze a
FUTOPAD LEENGEDESE HASZNALATHOZ c.
részt a 26. oldalon).

17



15.Er6sen hizza meg a 4 db 3/8"x 2 3/8" 18
csavart (7), a 2 db 3/8"x1 1/4"csavart (63).

Szintén huzza meg a 2 db 3/8"x1
3/4"csavart (62); uigyeljen ra, hogy a
Gorgoknek (25) szabadon kell forognia.

Ezutan helyezze a bal belsé burkolatot (99) a
baloldali tartéoszlop (89) aljahoz. Csusztassa
lefelé a bal alsé burkolatot (82) és nyomjara a
bal belsé burkolat tetejére.

Ezutan helyezze a jobb belsé burkolatot (100)
a jobb oldali tartéoszlop (90) aljahoz.
Csusztassa lefelé a jobb alsoé burkolatot (83)

€s nyomja ra a jobb belsé burkolat tetejére. %

T

7 /)7 _

.Miel6tt a futépadot hasznalatba venné, ellendrizze le, hogy megfelelén lett-e 6sszeszerelve. Ha
Ha mianyag féliat talal barhol a futdpadon, tavolitsa el azt. A padlé vagy a szényeg védelme érdekében
helyezzen gumiszényeget a futopad ala. A konzol kdrosodasanak elkerllése érdekében, ne tegye ki a
futéopadot kdzvetlen napsugarzasnak. Tartsa biztonsagos helyen a mellékelt hatszdgletl csavarkulcsot; a
hatszdgletl csavarkulcs a futészdényeg beallitdsahoz hasznalhato (28. oldal). Megjegyzés: Eléfordulhat,
hogy a berendezéssel egyltt extra alkatrészeket is talal.

18



UZEMELTETES ES BEALLITAS

TAPKABEL CSATLAKOZTATASA
Australia
A terméket le kell foldelni. Ha hibasan miikédne
vagy elromolna a termék, akkor az elektromos aram
szamara a foldelés biztositja a legkisebb ellenallasi
utvonalat, ezzel csokkentve az aramités kockazatat.
Ez a termék olyan tapkabellel van ellatva, amely
foldeld vezetékkel és foldelt dugdval rendelkezik.
FONTOS: Ha a tapkabel megsérdl, ki kell cserélni egy,
a gyarto altal ajanlott tapkabelre.

Aljzat

A Vi GYAZAT A berendezés

foldvezetékének helytelen csatlakoztatasa az 1

aramiités fokozott veszélyét eredményezheti.
Ellenériztesse szakképzett villanyszerel6vel @
vagy szervizessel, ha nem biztos benne, hogy N

A futdpad csatlakozéja

a termék megfeleléen van foldelve. Ne
alakitsa at a termékhez adott dugét, ha nem
illeszkedik az aljzatba, szereltessen be
megfelel6 aljzatot egy szakképzett
villanyszerel6vel.

Nézze az 1. abrat. Dugja be a tapkabel megjeldlt
végét a futépadon talalhaté csatlakozéba.

Nézze a 2. abrat. Dugja be a tapkabelt egy olyan
aljzatba, amelyet minden helyi el6irassal és
rendelettel 6sszhangban, megfeleléen szereltek be
és foldeltek le.

19



KONZOL DIAGRAM

CONSOLE DIAGRAM

0

J

—J

-
C -
== = —
— =) =3 ~
| = (s |
- L-——:‘_: T T
/ P | __] = — T~
I — ——

[

Il _;III'_ I||'_
IIIIII| I|'II,'I 0 [ II| I
IL—JI L

Infiw)

L et &

OO
| I|I w I'|I \ i \ III 0 I|I III mh
o

M r
[—

]
|
|
|

KONZOL JELLEMZOI
A futdépad konzolja olyan jellemz8k meggy6z6 sorat
kindlja, amelyeket arra terveztek, hogy hatékonyabba Az aramellatas bekapcsolasahoz lasd: a 20. oldal. A

és élvezhetbbé tegyék edzését. Manualis mod manualis Uzemmod hasznalatardl lasd a 20. oldal. Az
hasznalatakor, egy gombnyomassal eldre beallitott edzés alkalmazasarol lasd a 22. oldalt.
megvaltoztathatja a futopad sebességét és A tablagép csatlakoztatasahoz a konzolhoz lasd a
délésszdgét. Edzés kbzben a konzol folyamatos 23. oldal. A pulzusméré csatlakoztatasa a konzolhoz,
visszajelzést ad az edzésrél. A pulzusszamat az lasd 23. oldal. A konzol beallitdsahoz Iasd a 24 oldalt.
opcionalis mellkasi pulzusérzékeld A hangrendszer hasznalatahoz lasd a 25. oldalt.

segitségével mérheti. Az opcionalisan vasarolhato
pulzusmérével kapcsolatosan tovabbi informaciokat a FONTOS: Ha atlatszé miianyag félia van a konzolon,

27. oldalon talal. tavolitsa el azt. A futépad

A konzolhoz tablet-tel is lehet csatlakozni és karosodasanak elkeriilése érdekeben viseljen
hasznalni az iFit applikaciét amivel vezérelni tudjaa  tiszta sportcipét a futopad hasznalata kézben. A
futépadijat, létrehozhatja sajat edzési céljait illetve futépad elsé alkalommal térténé hasznalatakor
nyomon tudja kévetni az egyéni elérehaladasat is. figyelje meg a futészonyeg beallitasat, ha kell allitsa
Hallgathatja sajat kedvenc zenéjét, illetve hangos- kdzépre a futészényeget (lasd a 28. oldalt).

kdnyvét edzés kdzben a konzol hangrendszerén

keresztul. Megjegyzés: A konzol kilométerben vagy mérféldbe

képes megjeleniteni a sebességet és a tavolsagot. A
mértékegység kivalasztasahoz lasd a

BEALLITASOK UZEMMOD cimdi részt a 24. oldalon.
A mértékegység megvaltoztatasahoz nyomja meg a
STD/MET gombot. Az egyszerliség kedvéért az ebben
a részben szerepld dsszes utasitas mérfoldbe
vonatkozik.

20



FUTOPAD BEKAPCSOLASA

FONTOS: Bekapcsolas el6tt hagyja a futépadot
szobahémérsékletre melegedni (leginkabb

szallitas vagy kiiltéren tortént tarolas esetén),

ellenkez6 esetben para csapédhat ki az

elektronikus alkatrészek feliiletén, ami azok

tonkremenetelét okozhatja.

Csatlakoztassa a tapkabelt a
fitneszgéphez (lasd: 18. I
oldal). Ezutan keresse meg a
KI/BE kapcsoldé gombot
(darammegszakitot) a futépad ke
a halozati kabel

AN
3y

Bekapcsolva

kozelében. Ugyeljen arra, hogy az
arammegszakité a ,reset” (BE)
alldson legyen.

FONTOS: A konzol tartalmazhat egy
bemutatot (demo) médot is, amelyet arra
terveztek, hogy a futépad miikodését
bemutassak egy uzletben. A bemutaté
mod kikapcsolasahoz lasd a 24. oldalon
bemutaté méd kikapcsolasa cimii részt.
Ezutan alljon ra a futépad fellépbire. Keresse
meg a kulcshoz tartozoé Csiptetét (J), majd
csusztassa azt ra ruhazatanak évrészére.
Ezt kdvetben helyezze be a kulcsot a

MANUALIS UZEMMOD HASZNALATA

1.

Konzolba (K).

FONTOS! —
Sziikséghelyzetben (G
a kulcs \&‘Jl‘
kihuzhaté a \

konzolbdl, ezaltal a

’——ﬁ/

“
futoszényeg rogton J

ledll. Prébalja ki a

csipteté hosszat, ugy hogy

Ovatosan tesz par Iépést hatrafelé; ha a
kulcs nem csuszik ki a konzolbdl,
akkor allitson a csipteté hosszan.

FONTOS: A futépad hasznalata el6tt
végezze el a kovetkezo lIépéseket, hogy
megbizonyosodjon arrol, hogy a konzol a
futopad megfelel6é délési szintjét mutatja-e.
El6sz6r nyomja meg egyszer a délés
novelése gombot. Ezutan nyomja meg a
ddlés csokkentése gombot vagy a
legalacsonyabb szamokat tartalmazé délés
gyorsgombot, hogy a futépadot a
legalacsonyabb értékre allitsa. Amikor a
mozgas megall, a futopad készen all a
hasznalatra.

21

Helyezze be a kulcsot a konzolba.
Lasd AZ ARAMELLATAS BEKAPCSOLASA

résznél a bal oldalon.

Valassza ki a manualis lizemmédot.

A biztonsagi kulcs behelyezésekor azonnal a
manualis Uzemmaod kertl kivalasztasra. Ha mar
kivalasztott egy edzést, nyomja meg a Manual
gombot.

Inditsa el a futészényeget

A futdészbnyeg elinditasahoz nyomja meg a Start
(inditas) gombot vagy a "Speed" (sebesség)
szammal ellatott gombok valamelyikét.

Ha a Start gombot nyomja meg, a futdészényeg
néhany masodperc utan lassu sebességgel (1
mph) kezd el mozogni. Edzés kdzben kivansaga
szerint valtoztathat a futészényeg sebességén a
Speed novelése-csokkentése gomb egyikének
megnyomasaval. Minden alkalommal, amikor
valamelyik gombot megnyomja, a sebesség kis
Iépésben (0,1 mph) valtozik; ha a gombot
lenyomva tartja, a sebesség gyorsabban (0,5
mph) fog valtozni.

Ha megnyomja a szamozott sebességgombok
egyikét, akkor a futészdényeg fokozatosan
megvaltoztatja a sebességet, amig el nem éri a
kivalasztott sebesség-beallitast.

Megjegyzés: Miutan megnyomta a gombot, egy
kis id6t vesz igénybe, amig a futészényeg eléri a
kivalasztott sebesség-beallitast.

A futészbnyeg ledllitdsahoz nyomja meg a Stop
gombot. Az id6 elkezd villogni a kijelzén. A
futdszényeg Ujrainditdsahoz nyomja meg a Start
gombot vagy a szamozott sebességgombok
egyikét.

Valtoztassa meg a futészényeg délését.

A futépad délésszdgének megvaltoztatasahoz
nyomja meg az "Incline" d6lésszég novelése és
csokkentése gombok vagy a szamozott Quick
Incline gombok egyikét. Minden alkalommal,
amikor megnyomja a délésszdg ndvelése vagy
csokkentése gombok egyikét, a délésszog 0,5%-
kal megvaltozik. Ha megnyomja a szamozott
Quick Incline gombok gombot, a délésszdg
fokozatosan megvaltozik, amig el nem éri a
kivalasztott d6lésszog beallitast.



5. Kovesse edzésének alakulasat a kijelzon.
A kijelzd az alabbi informacidkat jeleniti meg:

Kaléria (CALS) — Az elégetett kaloriak
hozzavetbleges szamat mutatja.

Kaléria per Ora (CALS/HR) — Az On Altal
oranként elégetett kaloriak koralbellli szamat
mutatja.

Tavolsag (Ml vagy KM) — Ez a kijelz6 mod a
tavolsagot mutatja, amelyet On megtett mérféldben
vagy kilométerben. A mérési egység modositasahoz
nyomja meg a STD/MET gombot.

Dolésszog (% érték) — A futdpad délésszogéneka
az értékét jeleniti meg.

Iram — A futas sebességét perc/mérfoldenként vagy
perc/kilométerenként mutatja. A mérési egyseg
modositasahoz nyomja meg a St/Met gombot.

Pulzus (BPM és sziv szimboélum) — a felhasznalo
pulzusszamat mutatja, ha hasznalja a markolati vagy
az opcionalis mellkasi pulzusérzékelét (nézze az 25.
oldalt).

Sebesség (MPH vagy KPH)— Ez a kijelz6méd az On
mozgasi sebességét mutatja mérféld/éraban
(miles/hour) vagy kilométer/6raban

(kilometers/hour). A mérési egység

modositasahoz nyomja meg a St/Met gombot.

Id6 — Amikor a manualis modot valasztja, ez a kijelz6
mutatja az eltelt idét. Ha valasztott mar
edzésprogramot, a kijelz6n az edzésprogrambal
hatralévé id6, vagy az eltelt id6 lathato.

Fiiggobleges tavolsag (VRT FT vagy VRT M) — a
megtett tavolsag mérfoldben vagy méterben.

Nyomja meg ismételten a Next Display gombot a kivant
edzésinformacié folyamatos megjelenitéséhez a
kijelzén.

A Kijelz6k visszaallitdsahoz nyomja meg kétszer a Stop
gombot, vegye ki a biztonsagi kulcsot, majd helyezze
vissza a biztonsagi kulcsot.

Scan mode— A konzolnak van egy ugynevezett scan
modja is, amely az edzésadatokat ismétlédé ciklusban
jeleniti meg. A scan méd bekapcsolasahoz nyomja meg
a Multi-scan gombot; a SCAN sz6 megjelenik a kijelz6n

(C)

g o e I

W SCAN

A scan manualis modon térténé valtasahoz nyomja
meg tobbszdr a Multi-scan gombot.

A scan mad kikapcsolasahoz nyomja meg a Next
Display gombot; a SCAN sz6 kikapcsol a kijelzén (C).

A scan madon belil testre szabhatja, hogy csak az
on altal kivalasztott edzés adatokat jelenitse meg az

ismétl6dé ciklusba.

A scan mad testreszabasahoz el6szdr nyomja meg
tobbszor a Next Display gombot, amig az ismétlédé
ciklusban hozzaadni vagy eltavolitani kivant edzés

informacié megjelenik a kijelzén.

Ezutan nyomja meg az Add/Subtract gombot az
edzésadatok hozzaadashoz vagy eltavolitdsahoz az
ismétl6dd ciklusbol. Az edzésadatok hozzaadasakor
a konzolon megjelenik egy jelzéfény. Az edzés
informaciok eltavolitasa utan a jelzéfény kikapcsol.

Ezutan nyomja meg a Multi-scan gombot a scan mod
bekapcsolasahoz.

A kijelz6k visszaallitasahoz nyomja meg kétszer a
Stop gombot, vegye ki a biztonsagi kulcsot, majd
helyezze vissza a biztonsagi kulcsot.

Megjegyzés: A konzol automatikusan megjeleniti a

pulzusszamot a scan moédban, ha pulzusszam adatot
észlel.

22



TABLAGEP CSATLAKOZTATASA A
KONZOLHOZ

Tamogatva van a BLUETOOTH csatlakozasi
lehetéség az iFit alkalmazas és a hozza kompatibilis
pulzusérzékel6 ovek kozott. Megjegyzés: mas
BLUETOOTH  csatlakozasi  lehetéségek  nem
tamogatottak.

1. Toltse le és telepitse fel az iFit alkalmazast az okos

eszkozére.

Az 10S® vagy az Android™ okos eszkdzén, kattintson
ra és nyissa meg az App Store™ vagy a Google
Play™ aruhazat, majd keresse meg az ingyenesen
elérhetd iFit alkalmazast. Végezze el az alkalmazas
installalasat késziilékén. Ugyeljen arra, hogy a
BLUETOOTH beadllitas is engedélyezve legyen
készulékén.

A telepitést kdvetden, nyissa meg az iFit alkalmazast,
majd az utasitasoknak megfeleléen, végezze el a
szikséges beallitasokat.

2. Mellkasi pulzusérzékeld csatlakoztatasa a
konzolhoz.
Ha a pulzusérzékeld ovet és a tablagépet is
csatlakoztathat a konzolhoz. El6sz6r
pulzusérzékel6t, majd csak ezt kovetden

csatlakoztassa az okoseszkozt a konzolhoz. d
22. oldalt.

3. Csatlakoztassa tablagépét a konzolhoz.
Nyomja meg az iFit Sync gombot a konzolon; a konzol
parositas szama megjelenik a kijelzdn. Ezutan
kdvesse az iFit alkalmazasban talalhato utasitasokat,
hogy csatlakoztassa az okoseszkdzt a konzolhoz.
Amikor létrejon a kapcsolat, a konzolon 1évé LED

zOldre valt.

. Jegyezze fel és kdvesse nyomon az edzés
adatait.

Kovesse az iFit — Smart Cardio Equipment
alkalmazas utasitasait az
edzésinformaciok rogzitéséhez és nyomon
kdvetésehez.

5. Tablagép lecsatlakoztatasa a konzolrél.

Az okoseszkdz levalasztasahoz el8szor valassza
ki az iFit alkalmazasban lévé lekapcsolasi
lehetéséget. Ezutan nyomja meg és tartsa
lenyomva az iFit Sync gombot a konzolon, amig a
LED z6ldre nem valt.

Megjegyzés: Az 6sszes BLUETOOTH kapcsolat a
konzol és mas eszk6zok (beleértve a tablagép,
pulzusmérdéket stb.) k6zott megszakad.

MELLKASI PULZUSERZEKELO
CSATLAKOZTATASA A KONZOLHOZ

A konzol kompatibilis a BLUETOOTH okos
pulzusérzékelbkkel.

A BLUETOOTH Smart pulzusérzékel8
csatlakoztatdsahoz a konzolon nyomja meg az iFit Sync
gombot; a pulzusérzékeld parositas szama megjelenik a
kijelz6n. Amikor létrejon a kapcsolat, a konzolon 1évd
LED kétszer pirosan villog.

Megjegyzés: Ha a konzol kbézelében egynél
tobb kompatibilis pulzusérzékel§ talalhato, a
konzol a leger6sebb jelii pulzusérzékel6hoz
csatlakozik.

A pulzusérzékel§ levalasztasahoz nyomja meg és
tartsa lenyomva az iFit Sync gombot a konzolon, amig
a konzolon lévé LED zéldre nem valt.

Megjegyzés: Az 6sszes BLUETOOTH kapcsolat
a konzol és mas eszkdzok (beleértve a tablet-
ek, pulzusmérok stb.) kozott megszakad.

23



SETTINGS (BEALLITASOK) UZEMMOD

1.

Beadllitasi izemmad kivalasztasa
A konzol jellemzéje a beallitasok Uzemmad is,
A beadllitasi mod kivalasztasahoz, nyomja meg a

Setting (Beallitasok) gombot. A képerny6n megjelenik
az els6 beallitas. Megjegyzés: Ha mar kivalasztott egy

edzést, akkor a beallitasi mod kivalasztasa el6tt
el6fordulhat, hogy tébbszdr meg kell nyomnia a Stop
gombot a fémentibe vald visszatéréshez.

2. Navigaljon a beallitasok lizemmaodban.
Miutan kivalasztotta a beallitasok tzemmadot, a

kijelz6n megjelenik néhany megjelenitési méd. Nyomja

meg tobbszor a Stop gombot a kivant megjelenési
mad kivalasztasahoz.

3. Bedllitasok megvaltoztatasa.

Software Version Number — A szoftver verzidszama

megjelenik a kijelzdn.

Délésszog rendszer kalibralasa — A kijelzdn
megjelennek a CAL betlk. Ha a d6lésszdg rendszer
nem mikodik megfeleléen, akkor eléfordulhat, hogy
kalibralni kell. A d6lésszdg rendszer kalibralasahoz
nyomja meg az Incline ndvelése vagy csokkentése
gombot. A futdpad automatikusan a maximalis
délésszog szintre emelkedik, majd visszatér a
minimalis szintre. Amikor a futészényeg megall, a
dblésszog rendszer kalibralva lett.

CHL

Kijelz6teszt — Ezt a képernyd a szerviz munkatarsak
hasznaljak annak megallapitasara, hogy a kijelz6
megfeleléen mikddik-e.

Gombteszt — Ezt a képernyét a szerviz munkatarsak
hasznaljak annak megallapitasara, hogy egy adott
gomb megfeleléen mikddik-e.

24

Teljes id6 — A TIME sz6 jelenik meg a kijelzdn. A
kijelz6 megmutatja a futdpad hasznalatanak 6ssz
oOraszamat.

’ TME ©

Teljes tavolsag — Az Ml vagy KM betik jelennek
meg a kijelzdn. A kijelz6 megmutatja az 6ssz
tavolsagot (mérfoldben vagy kilométerben), amelyet
eddig lefutott.

=[]

Kontraszt szint — A kijelz6n megjelenik az aktualisan
kivalasztott kontraszt szint. A kontraszt szintjének
beallitdsahoz nyomja meg a Incline névelése és
csokkentése gombok egyikét.

LN

Demo Mod — Az aktualisan kivalasztott demoé maéd
opcio megjelenik a kijelzén. A konzol egy olyan
demod modot tartalmaz, amelyet akkor hasznalnak,
ha a futopad egy uzletben bemutaté termékként
jelenik meg. Ha a demd6 maéd be van kapcsolva, a
konzol nem kapcsol ki, és nem all vissza manualis
modba, amikor befejezte az edzést. Nyomja meg a
Speed csokkentés vagy ndvelés gombokat a demo
maod kivalasztdsahoz. A demé mad
bekapcsolasahoz valassza a DON lehet6séget. A
demod mad kikapcsolasahoz valassza a DOFF
lehet6séget.

Dl

]

-

6. Kilépés a beallitasok izemmaédbol

A beallitdsok modbal valo kilépéshez nyomja meg a
Setting gombot.



A HANGRENDSZER HASZNALATA

Ha zenét vagy hangos kdnyveket kivan a konzol
hangszoréinak segitségével lejatszani, akkor egy 3.5mm
Jack atjatszo kabel (nem tartozéka az edz6gépnek)
segitségével kell a sajat MP3-lejatszojat, CD-lejatszojat
vagy mas szemelyi audio-lejatszojat a konzolhoz
csatlakoztatnia. Ugyeljen arra, hogy a csatlakozas
megfelels legyen. Megjegyzés: az atjatszo kabel
beszerzésével kapcsolatban keressen fel egy helyi
elektrotechnikai szaklzletet.

Majd nyomja meg a PLAY gombot a hanglejatszojan. A
hangerd szabalyozasahoz nyomja meg a hangeré ndvelés
vagy csOkkentés gombokat a kijelzén vagy a sajat
lejatszdjan.

25

OPCIONALIS MELLKASI PULZUSERZEKELO 6V

Akar az a cél,
hogy zsirt
égessen, akar
pedig az, hogy
erbsitse
kardiovaszkularis
rendszerét, a
kivant eredmény
elérése érdekében
a kulcs mindkét esetben a megfeleld intenzitassal
torténd edzés a megfeleld pulzusszamon. A mellkasi
pulzusérzékel6 megvasarlasahoz érdekl6djon a
boltban, ahol az edz6gépet vasarolta.

Megjegyzés: A konzol kompatibilis BLUETOOTH® okos
pulzusérzékelbkkel.



FUTOPAD OSSZAHAJTASA ES MOZGATASA

A FUTOPAD MOZGATASA

FUTOPAD OSSZEHAJTASA A TAROLASA

Miel6tt 6sszehajtja a futopadot, engedje le az
emelkedérendszert nullas allasba. Ezutan vegye
ki a magnes kulcsot és huzza ki a tapkabelt.
VIGYAZAT! Képesnek kell lennie 20kg —ot
biztonsagosan le- és felemelni, illetve a
futépadot mozgatni.

1. Emelje a fém keretet a kdvetkez6 abran jeldlt nyil
iranyaba. VIGYAZAT! A sériilés lehetéségének
csOkkentése érdekében, ne emelje meg a
futépadot a miianyag labtartéknal fogva.
Hajlitsa be a labat, és tartsa egyenesen a hatat.

2. Emelje fel addig a keretet (A), amig a teleszkép (B)

nem rogzul biztonsagosan a tarolasi helyzetben
Ugyeljen arra, hogy a teleszkép a tarolas
helyzetben rogziiljon.

Miel6tt a futopadot mozgatna, helyezze tarolasi
allasba a fentiekben leirtak szerint. FIGYELEM!
Gy6z6djon meg arréhogy a teleszkop tarolasi
helyzetben biztonsagosan régzitve van. A futpad
mozgatasahoz két ember sziikséges.

1.

Fogja meg a keretet (A) és az egyik kapaszkodoét
(C), és helyezze az egyik labat a kerékre (D).
VIGYAZAT: Ne hizza a keretet, és ne
mozgassa a futépadot egyenetien

feliileten.

2.

Billentse a futdpadot maga felé addig, amig a
kerekeire nem all a futépad. Ovatosan mozgassa
el a futdpadot a kivant helyre. FIGYELEM! Azért,
hogy elkertlje a sérulés kialakulasat, kilondsen
legyen o6vatos, mialatt a futépadot mozgatja. Ne
mozgassa a futdpadot egyenletlen fellleten. Ne
emelje fel addig a keretet, amig a teleszkdp nem
rogzul biztonsagosan a tarolasi pozicidba.

A FUTOPAD LEERESZTESE HASZNALAT ELOTT

1.

A padlo, ill. a padlészényeg megovasa érdekében,
helyezzen a futépad ala egy gumiszényeget. Tartsa
tavol a futopadot a kozvetlen napfénytél. Ne tarolja
a futépadot felhajtva 30°C-nal magasabb
hémérsékleten.

26

A kezével tolja el egy —
kissé a keretet ezzel
egyidejlleg, a labfejével
nyomja meg a
teleszkopot, az 1. abran
alapjan.

Mikdzben a labfejével
nyomva tartja a
teleszkopot, engedije lefelé
a futépad kereteta a 2.
abra alapjan.

Lépjen hatra és eressze le a futdpad keretet
a talajra.




KARBANTARTAS ES HIBAELHARITAS

KARBANTARTAS

A rendszeres karbantartas fontos az optimalis
teljesitmény elérése és az alkatrészek kopasanak
csokkentése érdekében. Vizsgalja meg a fitheszgépet
és megfelelden huzzon meg minden alkalommal
minden alkatrészét, amikor a futdpadot hasznaljak.

Rendszeresen tisztitsa meg a futdpadot, és tartsa
tisztan és szarazan a futészalagot. El6szor allitsa a
tapkapcsolét kikapcsolt Off (ki) helyzetbe, majd huzza
ki a tApkabelt. EI6sz6r nedves ruhaval és kevés,
kiméld tisztitoszerrel torolje at a futdpad kiilsd
fellletét. FONTOS: Soha ne fljjon semmiféle
tisztitoszert kozvetleniil a futépadra. A konzol
meghibasodasanak elkeriilése érdekében tartsa
kell6 tavolsagban a folyadékokat a konzoltdl. Ha
véletleniil rakeriil, akkor azonnal tavolitsa el a
folyadékokat a konzolrél. Majd egy puha
torilkdzbvel tordlje at az egész berendezést.

HIBAELHARITAS

A legtobb futépadokkal kapcsolatos problémat az
alabbiakban felsoroltak betartasaval el lehet
keriilni. Taladlja meg az idevonatkozé problémat és
kovesse az utmutatasokat. Amennyiben egyéb
kérdése meriil fel, kérem vegye fel a kapcsolatot
az uzlettel, ahol a gépet vasarolta.

PROBLEMA: A gép nem kapcsol be

Gyb6z6djon meg arrdl, hogy a berendezés
csatlakoztatva van, a helyi el6irasnak megfeleléen
foldelt halézatra (lasd: 16. oldal). Ha hosszabbité
kabelre van szlkség, kizarélag 1,5 m-nél nem
hosszabb, harom fazisu, 14-es (1 mm2-es) kabelt
hasznaljon.

Miutan ellenérizte, hogy a tapkabel a konektorba
csatlakoztatva van, bizonyosodjon meg arrdl, hogy

a kulcsot behelyezte a konzolba.

c. Ellenérizze a futépad keretén talalhaté KI/BE
kapcsolast végz6 arammegszakitét. Ha a
kapcsold az abra szerint all, az arammegszakito
lecsapodott. Hogy visszaallitsa az
arammegszakitot, varjon par percet, majd
kapcsolja vissza a kapcsolot.

i 0‘—\§: e

PROBLEMA: A futépad miikodés kdzben kikapcsol.

a. Ellenérizze a KI/BE kapcsolast végzé
arammegszakitét (nézze a fenti C abrat). Hogy
visszaallitsa az arammegszakitot, varjon par
percet, majd kapcsolja vissza a kapcsolot.

b. Ellenérizze, hogy a tapkabel be van dugva a
konnektorba. Ha igen, huzza ki, majd varjon 5
percet, és dugja vissza.

c. Vegye ki a kulcsot a konzolbdl. Tegye
vissza a kulcsot a konzolba.

d. Ha a futdopad még mindig nem makodik, vegye fel
a kapcsolatot azzal az Uzlettel, ahol a terméket
vasarolta.

PROBLEMA: A futépad emelkeddje nem
megfeleléen valtozik

a. Kalibralja a futopad emelked6rendszerét (nézze a
3. [épést a 24. oldalon).

PROBLEMA: A konzol kijelzéi vilagitanak,
amikor eltavolitja a kulcsot a konzolbol

a. A konzol megijelenitési demo tzemmaddban van,
amelyet arra terveztek, hogy ha a futépadot tzlet
helységben bemutassak. Ha a kijelz6k vilagitanak
a kulcs eltavolitasakor, akkor a demo lzemmaod
be van kapcsolva. A demo madd kikapcsolasahoz
lasd a BEALLITASI MOD cimi részt a 23.
oldalon.

27



PROBLEMA: A futészényeg lelassul, hasznalat

kozben.

. Csak olyan tulfesziiltség elleni védelmet
hasznaljon, amely megfelel a 18. oldalon leirt
Osszes kritériumnak.

Ha futdszalag tul van feszitve, a futépad
teljesitménye csokken, és a futdszalag
tonkremehet. Vegye ki a kulcsot és HUZZA Kl A
TAPKABELT. Az imbuszkulcsot hasznalva,
forditsa el a két szabadonfuté gorgé csavart (A) az
6ramutato jarasaval ellentétes iranyba, negyed
fordulatot. A megfeleléen megfeszitett futdszalagot
a széléin

5-7 cm-re (2-3 in.) lehet megemelni. Figyeljen arra,
hogy a futdészalag k6zépen maradjon. Dugja be a
tapkabelt a konnektorba, helyezze be a kulcsot és
jarassa par percig a futépadot. Ezt a miveletet
addig ismételje, amig a futészalag megfelel6en fog
mikodni.

A futépad tartalmaz egy kitliné minéséga olajjal
bevont futdszényeget. FONTOS: Soha ne
hasznaljon mas viszkozitasu szilikon sprayt
vagy egyéb nem megfelelé anyagokat a
futészényeghez vagy a futéfeliilethez. Az ilyen
anyagok rontjak a futdszényeg allapotat és tulzott
kopast okoznak. Ha ugy gondolja, hogy szikség
lehet a futdpad olajozasara, érdeklédjon a
boltban, ahol a futépadot vasarolta vagy a
szakszervizben.

c. Ha a futdszényeg tovabbra is lelassul, mikdzben

mozgunk rajta, akkor keresse fel a futépad
szervizét és kérjen bovebb felvilagositast.

28

PROBLEMA: Ha a futészalag nem kdzépen
all, elmozdult valamelyik iranyba.

a. FONTOS: El6szor vegye ki a kulcsot a futopad
konzoljabél, majd HUZZA KI A TAPKABELT.
Ha a futdszalag balra mozdult, az imbuszkulcs
segitségével forditsa a bal szabadonfut6 goérgé
csavart az 6ramutaté jarasaval megegyezé
irdnyba 1/2 fordulattal; ha a jobb oldalra mozdult
el, forditsa a bal szabadonfut6 gérgé csavart az
oramutato jarasaval ellentétes iranyba 1/2
fordulattal. Figyeljen arra, hogy a futdszalagot
nehogy tulfeszitse. Dugja be a tapkabelt a
konnektorba, helyezze be a kulcsot és jarassa
par percig a futészalagot. Ezt addig ismételje,
amig a futészalag be nem all a rendes helyére.

POBLEMA: A futészalag csuszik edzés kozben.

a. Vegye ki a kulcsot a konzolbél és HUZZA KI A
TAPKABELT. Az imbuszkulcsot hasznalva
forditsa el a két szabadonfuté gorgé csavart az
oramutaté jarasaval megegyez§ iranyba 1/4
részig. Ha a futészalag megfeleléen van
megfeszitve, akkor azt a szélén 5-7 cm-re (2-3 in.)
meg lehet emelni. Figyeljen arra, hogy a
futdszalag k6zépen maradjon. Dugja be a
tapkabelt a konnektorba, helyezze be a kulcsot és
sétaljon par percet a futopadon. Ezt addig
ismételje, amig a futdszalag eléggé oda nem
rogzul.




EDZESI UTMUTATO

A VIGYAZAT: Ennek vagy barmely mas
edzésprogramnak a megkezdése el6tt
konzultaljon orvosaval. Kulondsen fontos ez
a 35 évnél idésebbeknél, illetve a korabban
mar meglévé egészségiigyi problémaval
kiiszkodok esetében.

A pulzusérzékel6 nem orvosi eszkoz.
Kiilonb6z6 tényezék — a mozgast is beleértve
— befolyasolhatjak a pulzusszam
leolvasasanak pontossagat. A pulzusérzékeld
csupan segédeszkodzként szolgal.

Az alabbi utmutaté segit edzésprogramja
megtervezésében. Az edzésekkel kapcsolatos
tovabbi adatokat illetéen szerezzen be valamilyen

komolyabb szakkdnyvet vagy konzultéljon orvosaval.

Ne feledje, hogy a sikeres eredmény eléréséhez
elengedhetetlen a megfeleld taplalkozas és a
pihenés.

EDZESINTENZITAS

Akar az a cél, hogy zsirt égessen, akar pedig az,
hogy erdsitse kardiovaszkularis rendszerét, a kivant
eredmény elérése érdekében a kulcs mindkét
esetben a megfeleld intenzitassal torténé edzés. A
megfeleld intenzitasszintet ugy allapithatja meg,
hogy pulzusszamat hasznalja kiindulasi alapként. Az

alabbi tablazatban a zsirégetéshez, valamint az
aerobik edzéshez javasolt pulzusszamok lathatok.

165 155 145 140 130 125 115 @
145 138 130 125 118 110 103 @
125 120 115 110 105 95 90 @
20 30 40 50 60 70 80

A megfelel6 pulzusszam megkereséséhez elébb
keresse meg sajat életkorat a tablazat aljan (az
életkorok a legkdzelebbi tizes értékre kerekitettek).
Ezutan keresse meg a sajat életkora folotti harom
szamot. Ez a harom szam hatarozza meg az
.edzési zonat”. Az als6 két szam a zsirégetéshez, a
fels6 pedig az aerobik edzéshez javasolt
pulzusszam.

29

Zsirégetés—A zsir hatékony elégetéséhez
huzamosabb ideig kell viszonylag kis intenzitasszint
mellett edzenie. Az edzés elsb par percében teste a
kénnyen hozzaférhetd szénhidrat-kaldriakat hasznalja
fel energiaforrasként. Csak az elsd par perc eltelte
utan kezdi meg szervezete a tarolt zsirkalériaknak az
ugyanebbdl a célbdl torténd felhasznalasat. Ha a cél a
zsirégetés, addig allitson a futopad sebességeén és
emelkedéjén, amig pulzusszama az edzési zona
legalso értékének kbzelében nincs. A maximalis
zsirégetés érdekében addig allitson a futépad
sebességén és emelkeddjén, amig pulzusszama az
edzési zéna kdzéps6 értekének kdzelében nincs.
Aerobik edzés—Ha a cél a kardiovaszkularis
rendszer er@sitése, edzése legyen ,aerobik” jellegl.
Az aerobik edzés olyan tevékenység, amely
huzamosabb ideig nagy mennyiségi oxigént igényel.
Ezzel megné az az igény, hogy a sziv vért pumpaljon
az izmokhoz, de ugyanigy megnd az az igény is a
tudével szemben, hogy a vért oxigénnel lassa el.
Aerobik edzésnél addig allitson a futdpad sebességén
és emelkeddjén, amig pulzusszama az edzési zéna
legfelsd értékének kbzelében nincs.

IRANYELVEK AZ EDZESSEL KAPCSOLATBAN

Bemelegités—Kezdjen minden edzést 5-10 perc
lazitassal és kdnny( testmozgassal. Az edzésre
torténd el6késziletek soran a megfelelé
bemelegitéssel egyszerre megemelkedik a
testh6mérséklet, a pulzusszam, valamint a keringés.

Edzési zénaban torténd edzés— Bemelegités utan
addig fokozza az edzés intenzitasat, amig
pulzusszama 20-30 percig az edzési zonaban nincs.
(Az edzésprogram elsé par hetében 20 percnél
tovabb ne legyen pulzusszama az edzési zénaban.)
Lélegezzen szabalyosan és mélyen edzés kdzben—
soha ne tartsa vissza lélegzetét.

Levezetés—Minden edzést 5-10 perc id6tartamu,

levezetési célu lazitassal fejezzen be. Ezzel fokozni
fogja izmainak rugalmassagat, egyszersmind segit
megel6zni az edzést kovetben fellépd problémakat.

EDZESGYAKORISAG

Allapotanak fenntartasa vagy javitasa érdekében
hetente harom edzést tartson, legalabb egy
pihenénappal az edzések kdzott. Par honap elteltével
— ha szikséges — akar 6t edzést is tarthat. A siker
kulcsa, hogy az edzés mindennapi életének
rendszeres és élvezhetd része legyen.



PART LIST

Key No. Qty.

©CoONOOHA~WN =

12
61

N2 BRAN2A AL AN RAR L L L OO 2R AR AN ANNONNONNRER AN A WHTORAS 2N 2RO =

Description

#8 x 1/2" Screw

#8 x 3/4" Screw

5/16" x 2 1/4" Bolt
5/16" x 3/4" Screw

#10 Star Washer

5/16" x 1 3/4" Bolt

3/8" x 2 3/8" Screw
Key/Clip

#10 x 3/4" Screw

#8 x 1/2" Ground Screw
5/16" Star Washer

1/4" x 1" Bolt

3/8" Star Washer

#8 x 3/4" Truss Head Screw
1/4" x 2 1/2" Screw
3/8" x 1 1/2" Bolt

3/8" x 1 1/2" Wheel Bolt
Console Frame

#8 x 7/16" Screw

1/4" Motor Screw

3/8" Pin

3/8" x 1 1/8" Bolt

Base Pad Spacer

#8 Star Washer

Wheel

Cable Tie

Right Tray

5/16" x 2 1/2" Screw
3/8" x 1 3/4" Hex Head Bolt
5/16" Flat Washer

M8 x 102mm Bolt
Incline Motor Spacer
3/8" Jam Nut

5/16" Nut

1/4" Nut

Left Tray

Left Platform Cushion
Right Platform Cushion
Small Platform Cushion
Rear Foot

Latch Crossbar

Left Foot Rail

Warning Decal

Walking Platform
Walking Belt

Belt Guide

Right Rear Foot

Cable Tie

Drive Roller/Pulley

1/4" x 1 1/4" Screw

30

Key No. Qty.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

2
4
1
1
1
1
1
1
4
1
1
2
2
1
1
1
2
5
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
2
1
1

Model No. NTL59520.0 R1120A

Description

9/32" Plastic Bushing
3/8" Plastic Bushing
Storage Latch

Drive Motor

Motor Belt

Frame

Left Rear Foot

Console Ground Wire
Rubber Cushion

Right Foot Rail

Idler Roller

3/8" x 1 3/4" Screw
3/8" x 1 1/4" Screw
Console Base

Motor Hood

Hood Accent

Incline Frame Spacer
Clip

Incline Motor

Incline Frame

Frame Spacer
Controller

Controller Plate

Power Cord Grommet
Power Switch

Power Cord

Grommet

Belly Pan

Left Handrail Cover
Console

Upright Wire

Left Base Cover

Right Base Cover
Controller Clamp

Right Handrail Cover
Handrail

Left Outside Handrail Cover
Left Inside Handrail Cover
Left Upright

Right Upright

Caution Decal

Console Clamp
Crossbar

Base

Right Inside Handrail Cover
Right Outside Handrail Cover
Base Pad

M8 x 20mm Bolt

Left Inner Base Cover
Right Inner Base Cover



Key No. Qty. Description Key No. Qty. Description

104 6 #8 x 1/2" Pan Head Screw 109
105 2 M8.4 Star Washer *

101 2 3/8" Washer 106 2 M8 Flange Nut

102 4 5/16" x 1 3/4" Shoulder Bolt 107 6 Small Washer

103 5 #8 x 1/2" Washer Head Screw 108 1 Drive Motor Bracket
1 M8 Nut

User’s Manual

Note: Specifications are subject to change without notice. For information about ordering replacement parts, see
the back cover of this manual. *These parts are not illustrated.

31



Model No. NTL59520.0 R1120A

V4

ROBBANTOTT ABRA A

32



Model No. NTL59520.0 R1120A

Ve

ROBBANTOTT ABRA B

Al
(o0}
% M

29*% L

76

33



Model No. NTL59520.0 R1120A

Ve

ROBBANTOTT ABRAC




ROBBANTOTT ABRA D Model No. NTL59520.0 R1120A

35



POTALKATRESZEK MEGRENDELESE

Potalkatrészek megrendelésével kapcsolatban nézze meg a kézikdnyv boritéjat. Ha azt akarja,
hogy gyorsan segitsiink, készitse el6 az alabbi adatokat, amikor hozzank fordul:

a termék modell- és sorozatszama (nézze meg a kézikényv boritdjat)
a termék neve (nézze meg a kézikdnyv boritojat)

az alkatrész(ek) kulcsszama és leirasa (nézze meg az ALKATRESZLISTA, valamint a ROBBANTOTT ABRA
c. fejezeteket a kézikdnyv végén)

UJRAHASZNOSTASI INFORMACIOK

Ezt az elektromos terméket tilos a lakossagi hulladékba dobni! A torvény
eléirja, hogy a terméket ja kell hasznositani élettartamanak lejarta utan, a
kérnyezet védelme érdekében.

Keérjuk, hasznalja az elektromos hulladékok gydjtésére kijeldlt Ujrahasznositd
létesitményeket! Az ilyen Iétesitmények haszndlataval segiti természeti
értékeink meg6rzését és a kornyezet védelmére vonatkozé eurdpai szabvanyok
javitasat. Az artalmatlanitas biztonsagos és szakszer(i modszereivel
kapcsolatos tovabbi informaciokért kérjuk, forduljon a helyi dnkormanyzathoz.

Part No. 411950 R0O619A



	Üres lap



